WWW.PAOLI.NET | SALES@PAOLI.NET | +39.0522.364511
FOR ½” IMPACT WRENCHES (Ø 7.6 MM)
PER AVVITATORI DA ½” (Ø 7.6 MM)
FOR ¾” AND 1” IMPACT WRENCHES (Ø 10.4 MM)
PER AVVITATORI DA ¾” E 1”  (Ø 10.4 MM)
Description
Descrizione
Product code

2 select the fittings at both ends of the
 hose (table B/C)
HOW TO ORDER
1  selezionare la lunghezza del tubo (tabella A)
2  selezionare i raccordi per entrambe le estremità
 del tubo (tabella B/C)
COME ORDINARE
More items and configurations on demand.                  Altri elementi e configurazioni a richiesta.
TUBI FLESSIBILI
WWW.PAOLI.NET | SALES@PAOLI.NET | +39.0522.364511
Product code
Codice prodotto
Hose length
Lunghezza tubo
Ø hose
Ø tubo
Inlet
Ingresso
Outlet
Uscita
B.33.0003 12 m - 472.44 in 3/8” F 1/2” G M 3/8” G
B.33.0004 18 m - 708.67 in 3/8” F 1/2” G M 3/8” G
B.33.0005 10 m - 393.7 in 1/2” F 1/2” G M 1/2” G
B.33.0006 15 m - 590.55 in 1/2” F 1/2” G M 1/2” G
Stainless steel industrial hose reels with ABS shock proof drum.
Avvolgitubo industriali in acciaio inox con tamburo in ABS antiurto.
Other models available on demand.
Altri modelli disponibili su richiesta.